

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки "Северский биофизический научный центр" Федерального медико-биологического агентства

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	5	0	0	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	6	0	0	2	0	0
из них женщин	6	6	0	4	0	0	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел информационных технологий																						
47	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел																						
48	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эпидемиологии радиогенной патологии																						
18	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория геномной медицины																						
15A	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51A (15A)	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор СБН Центра

(должность)

(подпись)

Тахауов Равиль Манихович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Гарейшина Евгения Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.05.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кириллова Екатерина Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.05.2025

(дата)

Зам. директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Кузьмина Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.05.2025

(дата)

Зам. директора по научной работе

(должность)

(подпись)

Мильто Иван Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Величко Кристина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)